Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__________ №__________

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Исполнение запросов юридических и физических

лиц в соответствии с их обращениями (заявлениями) по документам архивных фондов»,

утвержденный постановлением Администрации города Иванова от 27.10.2010 № 2144

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 44

Устава города Иванова, в целях повышения качества и доступности предоставляемых

муниципальных услуг и приведения положений административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Исполнение запросов юридических и физических

лиц в соответствии с их обращениями (заявлениями) по документам архивных фондов», в

соответствие с законодательством Российской Федерации Администрация города Иванова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Исполнение запросов юридических и физических лиц в соответствии с их обращениями

(заявлениями) по документам архивных фондов», утвержденный постановлением

Администрации города Иванова от 27.10.2010 № 2144 (в редакции постановления

Администрации  города  Иванова  от  15.11.2010  №  2258,  от 03.10.2011 № 2076, от

01.08.2013  № 1607, от 24.01.2014 № 123, от 13.03.2015 № 654, от 26.11.2015 № 2394, от

02.06.2016 № 1015) следующее изменение:

В абзаце семнадцатом пункта 2.2 слова «(работает только отдел  приема и выдачи

документов по адресу «Центральный»: г. Иваново, ул. Советская, д. 25)» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города

Иванова».

Глава города Иванова                                                                                           В.Н. Шарыпов